[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2009 г. № 5/40                                                                                  г.Шатура

Об утверждении расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2009 года муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Шатурского муниципального района на 2007 – 2010 годы», утвержденной решением Совета депутатов Шатурского муниципального района 27.09.2006 №5/10, с изменениями от 27.02.2008 года №5/26, от 26.11.2008 №16/34.

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 25.03.2009 № 79 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2009 года»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра  общей площади жилья  по Шатурскому  муниципальному району в сумме 48150 (сорок восемь тысяч сто пятьдесят) рублей для расчета размеров социальных выплат, выделяемых в соответствии с планами на II квартал 2009 года молодым семьям – участницам программы «Обеспечение жильем молодых семей Шатурского муниципального района  на 2007 – 2010 годы».
2. Признать утратившими силу п.1 Решения Совета депутатов Шатурского муниципального района  от 25.03.2009 №3/39.
3. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования в СМИ.
Председатель Совета депутатов                                                      О.А. Емельянов
Глава муниципального района
А.Д. Келлер